
 
UCHWAŁA NR III.45.2015 

RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 05 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II.27.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia  
30 grudnia 2014r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących 
ustalenia nazwy miejscowości Jadwinin. 
 
Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

 z 2013r.,poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. 

 z 2003r.  Nr 166, poz. 1612 z późn. zm.), Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Postanawia się zmienić § 3 Uchwały Nr II.27.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 

30 grudnia 2014r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących 

ustalenia nazwy miejscowości Jadwinin, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Ustala się termin przeprowadzenia konsultacji w terminie do dnia  28 lutego 2015r.” 

2. Pozostałe zapisy uchwały, o której mowa w ust. 1 pozostają bez zmian. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr III.45.2015 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 05 lutego 
2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr II.27.2014 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 30 
grudnia 2014r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami dotyczących 
ustalenia nazwy miejscowości Jadwinin. 
 
Miejscowość Jadwinin znajdująca się w obrębie geodezyjnym Miąse stanowi praktycznie 
odrębną jednostkę osadniczą. Powyższa nazwa używana jest aktualnie oraz używana była  
w przeszłości przez miejscową ludność, jednakże nie występuje w wykazie urzędowych nazw 
miejscowości. 

W przypadku nazwy miejscowości zamieszkanej rada gminy jest obowiązana uprzednio 
przeprowadzić w tej sprawie konsultacje z mieszkańcami tej miejscowości, w trybie, 
o którym mowa w art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.). 

W dniu 24 stycznia 2015r. zostały przeprowadzone konsultacje z mieszkańcami Miąsego 
i Jadwinina, którzy wypowiedzieli się negatywnie za wnioskowanymi granicami i nazwą 
urzędowej miejscowości. W związku z tym oraz z uwagi na niską frekwencję na zebraniu 
należy przeprowadzić kolejne konsultacje w przedmiotowej sprawie. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 


